Ergebnisliste Gau Mannschaft Turngau Feldberg 24.09.2023

Ergebnisse Wettkampf 21619 (1)
Jahrgang offen, LK Il

Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 SGK Bad Homburg 154,00

2 TV Kalbach 149,30

Ergebnisse Wettkampf 21656 (2)
Jahrgang 2007 u. ji., LK 1l

Mannschaftsergebnis
Platz Mannschaft Punkte

1 SGK Bad Homburg 145,95

2 TV Kalbach 134,25

Einzelergebnis

Platz
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Name
Nadine Denkhaus
Liina Kursawe

Sophia Fischer
Charleen Meif}
Samira Joos
Karolin Kloeppel
Lea Maxine Reger
Julie Matejka

Micaela Lange
Jelena Bennewitz

Franca Droge

Einzelergebnis

Platz
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Name
Sophie Dingeldey
Amanda Schmitz

Chloe Schiltknecht
Larissa Dobrinc
Lola-Lotta Sturch
Vivien Reger

Pia Jackschath
Maja Salbinger
Indira Wagener

Evelyn Kraus

Chrisalia Xifara

Verein
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach
SGK Bad
Homburg
TV Kalbach
SGK Bad
Homburg

Verein
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach
SGK Bad
Homburg
TV Kalbach
TV Kalbach
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg

Punkte
51,55
51,55

49,85
49,80
49,75
46,35
45,25
45,10

37,10
24,80

12,00

Punkte
50,15
48,70

46,15
44,85
43,35
42,65

42,40
41,70
31,50

20,60

11,90



Ergebnisse Wettkampf 21650 (3)
Jahrgang 2011 u. ji., LK IV

Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 TV Kalbach 2 147,80
2 TV Kalbach 1 143,75
3 SGK Bad Homburg 128,80
4 Verein 4 0,00
4 Verein 5 0,00
4 Verein 6 0,00
4 Verein 7 0,00
4 Verein 8 0,00
4 Verein 9 0,00
4 Verein 10 0,00

Ergebnisse Wettkampf 21918 (4)
Jahrgang offen P6-P9

Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 SG Anspach 182,40
2 TG Ober Rosbach 177,30

Einzelergebnis

Platz
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Name

Carlotta Neumann
Hanna Reinwald
Hannah Dreise
Malin Mayers

Elisa Bastos Henseler

Caps

Yuki Okamoto
Grethe Lehinant
Marlena Friedrich
Eleonora Rapp

Nina Jackschath
Ronja Schmid
Marleen Schraml

Chalima Okail

Einzelergebnis

Platz
1
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Name
Vile Jungke

Maja Creutz

Lenja Krell

Mia Neininger
Lea Jungke

Anna von Schmidt

Vivien Geyer

Benita Muller
Sarah Goecking

Annika Moller

Verein

TV Kalbach 2
TV Kalbach 2
TV Kalbach 2
TV Kalbach 1

TV Kalbach 2
TV Kalbach 1
TV Kalbach 1
TV Kalbach 2
TV Kalbach 1
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg

Verein

SG Anspach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach
SG Anspach
SG Anspach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach
SG Anspach
TG Ober
Rosbach

Punkte
49,05
48,80
48,60
47,95

47,95
47,75
47,60
46,10
45,70

45,45
42,25
40,90

39,95

Punkte
62,20

57,50

55,90
49,00
43,45

40,10
33,70

29,85
27,75

14,25



Ergebnisse Wettkampf 21913 (5)
Jahrgang 2010 u. ji., P5/P6

Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 SG Anspach 168,10
2 TG Ober Rosbach 157,10
3 TV Seulberg 141,55

Ergebnisse Wettkampf 21911 (6)
Jahrgang 2012 u. ju., P5

Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 TV Kalbach 1 163,95
2 SG Anspach 162,50
3 TV Kalbach 2 152,70

4 SGK Bad Homburg 149,90

Einzelergebnis

Platz

1
2
3

4

Name

Ronja Brauning
Sara Chwala-Grad
Emiliana Brockerhoff

Nele Jager
Emma Wendel
Julia Kirchler

Matilda Crompton
Maja Lullau
Amilia Kbénig
Giulia Scholer
Laura Springer
Yazmina Kunitz
Sophie Schonthal

Einzelergebnis

Platz
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Name
Sina Knipp

Kira Jeffrey
Hanah Fenyo
Sarah Feny6
Lea Anderson
Maria Da Silva
Cosima Fellenstein
Nike Thoma
Elina Bierwerth
Yara Jahn
Stella Gohmann
Julina Krick
Emma Riweler
Liu Ruixi

Helen Teutner

Katharina Marjanivic
Klara Michelzahn

Lana Raickovic

Adija Khazarani
Charlotte Gassmann

Verein

SG Anspach
SG Anspach
SG Anspach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach

TV Seulberg
TV Seulberg
TV Seulberg
TV Seulberg
TV Seulberg
TV Seulberg

Verein

SG Anspach
SGK Bad
Homburg

TV Kalbach 1
TV Kalbach 1
TV Kalbach 1
TV Kalbach 1
SG Anspach
SG Anspach
TV Kalbach 1
TV Kalbach 2
SG Anspach
TV Kalbach 1
TV Kalbach 2
TV Kalbach 2
TV Kalbach 2
SGK Bad
Homburg

TV Kalbach 2
SGK Bad
Homburg
SGK Bad
Homburg

TV Kalbach 2

Punkte
58,20
55,75
54,15

52,85
50,95
50,85

49,80
47,30
45,25
35,25
34,65
33,85
12,40

Punkte
55,65

55,10
54,35
54,35
54,05
53,85
53,55
53,10
53,00
50,20
50,20
50,00
49,35
49,25
48,90

47,85
47,75

46,30

45,30
45,20



Ergebnisse Wettkampf 7
Jahrgangsoffen P5

Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 MTV Kronberg 162,65
2 TV WeilRkirchen 160,60
3 TG Ober Rosbach 154,90
4 TV Kalbach 149,50
5 Verein 5 0,00
5 Verein 6 0,00
5 Verein 7 0,00
5 Verein 8 0,00
5 Verein 9 0,00
5 Verein 10 0,00
Ergebnisse Wettkampf 8
Jahrgang offen P5/6
Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Punkte
1 TV Weillkirchen 170,75
2 TV Kalbach 159,80

Einzelergebnis

Platz Name

1 Lucy Fink

2 Vivian Boeckhoff

3 Anabelle Vetter
Kaleesi Hodel-

4 Mortensen

5 Marlena SiRe

6 Milla Klussmann

7 Melina Losing

8 Leni Meyer

9 Laura Windecker

10 Philine Puth
11 Johanna Kifner

12 Mayla Simon

13 Marlene Teuscher
14 Marie Werner
Emilia Marlin-

15 WeilRbarth
16 Pauline Eistert

17 Mascha Fritz
18 Malina Senft
19 Hanna Klosa

20 Lara Apel

21 Lania Hock
22 Franzi Povaly

Einzelergebnis

Platz Name

1 Mara Schuckart
Zaina Hodel-
Mortenson

Arila Uka

Anna Jerouschek
Ada Korkmaz
Emilie Winkler
Emilia Jérges
Kayra Ozdemir
Tuana Celik
Emilia Kirch
Thea Buchinsky
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Verein

TV Weilkkirchen
MTV Kronberg
MTV Kronberg

TV Weilkkirchen
MTV Kronberg
MTV Kronberg
TG Ober
Rosbach

MTV Kronberg
TV Weilkkirchen
TG Ober
Rosbach

TV Kalbach

TG Ober
Rosbach

TV Kalbach

TV Kalbach

TV Kalbach
TV Kalbach
TG Ober
Rosbach
TV Kalbach
TV Kalbach
TG Ober
Rosbach
TG Ober
Rosbach
MTV Kronberg

Verein
TV WeilRkirchen

TV Weilkkirchen
TV Kalbach
TV Weilkkirchen
TV Kalbach
TV Weilkkirchen
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach
TV Kalbach

Punkte
55,20
55,00
54,20

53,75
53,25
53,15

52,30
51,75
51,65

50,50
50,35

50,30
49,90
49,85

48,50
48,40

47,80
47,20
46,05

37,45

36,90
34,45

Punkte
59,00

56,60
54,20
54,15
54,05
52,65
52,40
51,90
35,20
34,95
34,70



Ergebnisse Wettkampf 10
Jahrgangsoffen, P6/7

Mannschaftsergebnis Einzelergebnis

Platz Mannschaft Punkte Platz Name Verein Punkte

1 SG Anspach 166,65 1 Elisa Biittel SG Anspach 56,85
2 Laura Horger SG Anspach 53,95
3 Dana Kisova SG Anspach 52,75
4 Ella Stehr SG Anspach 39,35
5 Ella Stécker SG Anspach 13,75



